290. Sobranie prawit rus/cako prawopisania rozpotoien- 
nych systemaliczeskom poriadke. Warszawa. Druk Strąbskie- 
go. 1843. 8ka. Str. 106 i nieliczbowanych 2. W drukowanej 
okładce.

291. Ordo divini offdcii et sacrificii jnxta rubricas brevia- 
rií et 7nissałis romani ac decreta s. r. c. pro dioecesi plocensi 
auctoritate ac mandato ilustrissimi, exceUentissimi, et reve- 
réndissimi domini Francisci de Paulo Kepomuceni de Pawło- 
ico Pawłowski episcopi dioecesąos plocensis, ordinum s. Annae 
cum corona imperiali, et s. Stanislai I. classis equitis. Anno 
Domini 1843. Varsaviae ad Sanctam Crucevi. Z odwrotnej 
strony karty napisowej dizeworyt biskupiego herbu: Pólko- 
zic. 12ka. Str. liczbowanych 51, nieliczbowanych 7. Wdru
kowanej okładce.

292. ElenckuS cleri saecularis ac regularis dioecésis 
tladislatiensis et calissienssis anno 1843. Episcopus vladisla- 
viensis el calissiensis Valentinus Bończa Tomaszewski ordi~ 
m m Imae classis s.Anni/e et s. Stanislai eąues. Snfjraganeus 
Josephus Jaochimus Gold!mann episcopus carystyetisis, nomi- 
minatus eppus sandomiriensis, arćhidiac: cathedra: et offUcia- 
lis generalis per totam dioeces. ord. s. Stanislai l  classis 
eg«es.—12ka. Str. 81.

293. Elenchns cleri saecularis ac tegularis dioecesis 
sandomiriensis pro anno 1843 confectus. AdaUiertus Grzego
rzewski canonidus tathedralis sandomiriensis, praepositus zwo- 
linensis, sede meante episcopatus et dioecesis sandomirien
sis administrator genernUs Josephus Joackimus Goldtmann epir 
scopus carystiensis, sii/fraganeus dioecesis v la d i s U iv ie n s i s ,  

vominatvs episcopus dioecesis sandomiriensis, ord. s. Stani
slai l. classis, eques.— l2kn. Str. 60.

294. tXenchiis miterni d m  dioecesis lablinensis pro- 
anno Domini MDCCCXLIII. Mattheus Mauritius de Uzeplin 
Wojakowski, episcopus arcadiopoUtanemis suffraganeus ac se- 
de vacante adi/iinisfratoi generalis diocesis lublinensis, ordi- 
nurii s. Annae et Stanislai I classis eques.—12 Str. 44.

295. Cataldgus cleri saecularis ac regularis diocec(esis) 
podlachiensis anno —12. Str. 30.

SÜWA.LKU

296. Ordo ditini officii ad ustpn universi cleri saecida- 
ris dioecesis augustociensis. Authoritate et mandata illustri- 
simi, excelentissimi ac reterendissimi dom(i)ni dmn(i)ni J’au-
li Straszyński Dei et apostolicae, sedis gratia episcopi aiigu- 
stowiensis, ordinum s. Annae et Stanislai eqnitis, pro anm Do
mini IS ii propositus. Suvalctis.—12ka. Str. 84. Tabella wscho
du i zachodu słońca na widokrąg wysoki 54 ^topnj, 14 nii- 
nut.—